
description

Verrou de coffre léger. 2523-2900

code execution

zingué

VERROUS DE COFFRE 

Verrou de coffre lourd. 2523-2910zingué

Verrou de coffre lourd. 2523-2300noir

Verrou de coffre lourd

Crochet de fermeture
largeur x longueur

18 x 45 mm
15 x 43 mm

2523-2918

2523-2915

zingué

zingué

Sous réserve d’écarts de mesures et modifications techniques.

3

3.42

27 mm

76 mm

15 mm

44 mm


